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Devil's Claw (Czarci Pazur) 100 kap -
Now Foods

Cena 38,00 zł

Dostępność Aktualnie niedostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Kod EAN 733739046505

Producent Now Foods

Produkt Suplement diety.

Uwagi Nie może być stosowany jako
zamiennik bądź substytut
zróżnicowanej diety.Nie należy
przekraczać zalecanego
dziennego spożycia.Produktu nie
należy podawać matkom
karmiącym oraz kobietom w
ciąży.Przechowywać w miejscu
niedostępnym dla małych dzieci.

Opis produktu
Devil's Claw (Czarci Pazur) 100 kap - Now Foods

 

Składnik 2 kapsułki (% RWS) Zalecana dzienna porcja do spożycia: 6
kapsułek (% RWS)

Extrakt z korzenia Devil's Claw (Harpagophytum
procumbens i / lub Harpagophytum zeyheri)

166 mg 996 mg

Składniki:

Extrakt z korzenia Devil's Claw (Harpagophytum procumbens i / lubHarpagophytum zeyheri)(DER 6:1), mąka ryżowa, żelatyna jako składnik
otoczki.

Sposób użycia:

Przyjmować 2 kapsułki 3 razy dziennie.
Nie przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut prawidłowo zróżnicowanej
diety. Ważne jest stosowanie zbilansowanej diety oraz prowadzenie zdrowego trybu życia.

Przechowywanie:

Po otwarciu przechowywać w temperaturze pokojowej, w suchym i chłodnym miejscu, w sposób niedostępny dla małych dzieci.

Czarci Pazur

Czarci Pazur od NOW pozyskiwany z rośliny o tej samej nazwie, która rośnie na ustyni
Kałahari w Afryce południowo-zachodniej. Jego korzenie wykształciły specjalny system
gromadzenia wilgoci, wrastając się na głębokość 120 cm. Korzenie te mają bostać bulw
przypominające ziemniaki. Z tych bulw uzyskuje się surowiec, który zawiera substancję
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czynną. Ze stu kilograma bulw wychodzi uzyskuje się 6 kilogramów substancji. Każdy
korzeń wykopuje się oddzielnie, kroi na plasterki, suszy oraz uciera. Uzyskuje się lepką,
trudną w obróbce substancję.

Dawkowanie
Zaleca się stosowanie przez dorosłych 2 kapsułek, nie częściej niż 2-3 razy dziennie
podczas posiłków. Nie należy przekraczać zalecanej dziennej dawki.

Działanie
Diabelski pazur (Harpagophytum procumbens; hakorośl rozesłana) – nazywany też
czarcim pazurem; surowcem leczniczym jest korzeń, który zawiera czynne związki
farmakologiczne - gorzkie irydoidy (do 3%): harpagozyd, harpagid, 8-p-
kumaroiloharpagid, prokumbid, prokumbozyd, werbaskozyd, izoakteozyd, ponadto kwas
oleanolowy i ursolowy, flawonoidy (kwercetyna, kemferol, luteolina), fitosterole (w tym
beta-sitosterol), kwasy fenolowe (cynamonowy, kwasowy, chlorogenowy).

Harpagozyd (irydoid) wykazuje działanie przeciwzapalne oraz przeciwbólowe,
porównywalne do działania fenylobutazonu - leku o bardzo silnym działaniu
przeciwzapalnym, należącym do niesteroidowych leków przeciwzapalnych (NLPZ), który
stosowany jest w leczeniu zesztywniającego zapalenia stawów kręgosłupa (ZZSK),
reumatoidalnego zapalenia stawów (RZS) i dny moczanowej (artretyzmu).

Harpagid i 8-p-kumaroiloharpagid (irydoidy) wykazują dość silne właściwości
przeciwzapalne, przeciwreumatyczne i przeciwartretyczne (harpagid), poprzez hamowanie
aktywności cyklooksygenazy i lipooksygenazy kwasu arachidonowego i zapobieganie
powstawaniu leukotrienów i tromboksanu. Substancje te tłumią przewlekłe zmiany
zapalne w obrębie tkanki łącznej, które są spowodowane najczęściej reakcją
autoimmunologiczną. Dodatkowo, prokumbid i prokumbozyd również przejawiają działanie
znieczulające i przeciwzapalne.

Luteolina jest jednym z najbardziej rozpowszechnionych flawonoidów; posiada właściwości
moczopędne. Przypisuje się jej również pewien potencjał antyoksydacyjny (zwalcza wolne
rodniki), przeciwzapalny, neuroprotekcyjny (ogranicza produkcję cytokin prozapalnych w
układzie nerwowym) i nootropowy (wzmacnia procesy uczenia się i pamięci).

Kamferol należy do grupy flawonoidów; wykazuje słabe działanie spazmolityczne
(rozkurczająco na mięśnie gładkie), przeciwzapalne, przeciwalergiczne i przeciwgrzybicze.
Występuje obficie w liściach zielonej herbaty – Camelia sinensis.

Kwas cynamonowy powstaje z fenyloalaniny, jest prekursorem innych fenolokwasów oraz
kwasu galusowego; stosowany w kosmetyce i medycynie jako środek przeciwbakteryjny,
jak również ochraniający skórę przeciw promieniowaniem UV (UV-A i UV-B).

Kwas kawowy ma słabe właściwości bakteriostatyczne, przeciwzapalne, żółciopędne,
immunostymulujące, przeciwmiażdżycowe, antyagregacyjne, fungistatyczne (hamujące
wzrost grzybów).

Kwas chlorogenowy występuje obficie w nasionach zielonej kawy i yerba mate. Ma
właściwości żółciopędne, przeciwutleniające, spowalniające wydzielanie glukozy do krwi

wygenerowano w programie shopGold



FHU HONEY Hanna Kotowska, 84-230 Rumia, ul. Paderewskiego 6a, NIP 958-090-18-64

po spożytym posiłku, zwiększające wrażliwość komórek na insulinę, przeciwbakteryjne,
przeciwwirusowe i przeciwgrzybiczne.

β-sitosterol i fitosterole mają pewne znaczenie jako leki zmniejszające stężenie
cholesterolu we krwi. Ponadto wykazują działanie przeciwzapalne, przeciwgorączkowe,
hamujące proliferację komórek nowotworowych. Stosowane są również w łagodnym
przeroście prostaty i łagodzą objawy ze strony układu moczowego.

Kwas oleanolowy i ursolowy przejawiają właściwości przeciwwirusowe, przeciwbakteryjne,
przeciwgrzybicze, przeciwpierwotniakowe, przeciwbólowe, przeciwnowotworowe,
przeciwcukrzycowe, moduluje także funkcjonowanie układu odpornościowego i
krwionośnego. Kwas ursolowy działa również cytotoksycznie, przeciwzapalnie i zmniejsza
stężenie cholesterolu we krwi.
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